ПРОТОКОЛ № 5

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

5,6,7, 8, 9, 10,11 классы

биология

Количество участников: 89

Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

Дата и время: 25 сентября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Черепенина Анна Валерьевна, учитель биологии

2. Никифорова Марина Валерьевна, учитель биологии

3.Москвичева Ирина Анатольевна, учитель химии

4. Козлова Полина Анатольевна, заместитель директора по УВР

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.

2.  Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

 РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)
Шифр

участника

Образовательное
учреждение

(в соответствии с Уставом)
Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов
(Макс.

балл -         )

Результат
(победите

ль или

призер –

10% от

кол-ва

участнико

в в

каждой

параллел

5 класс (макс. балл -27 б.)

1. Жигулина Дарья 222в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Черепенина А.В. 26 победитель

2. Наймушина Полина 2224б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Черепенина А.В. 25 призер

3. Белоусова Ксения 222г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Черепенина А.В.. 22 3

4. Перова Николета 2224а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Черепенина А.В. 21 4

6 класс (макс. балл -29 б.)

5. Харитонова Ульяна 365а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Черепенина А.В. 18 победитель

6. Титов Вадим 362д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Черепенина А.В. 18 победитель

7. Яковленкова Анна 363в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Черепенина А.В.. 15 призер

8. Михеева Ярослава 362а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Черепенина А.В. 15 призер

9. Михайлов Мирон 362г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Черепенина А.В.. 14 3

10. Сапешко Александра 365в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Черепенина А.В. 13 4

11. Русанов Артём 362б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Черепенина А.В. 12 5

12. Иванов Егор 362в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Черепенина А.В. 11 6

13. Мохначёва Надежда 363г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Черепенина А.В. 11 6

14. Гостевский Вадим 365д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Черепенина А.В. 11 6

15. Карасёва Кристина 363б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Черепенина А.В. 10 7

16. Шумилова Диана 363д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Черепенина А.В. 6 8

7 класс (макс. балл -36 б.)

17. Лукина Алина 212г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Черепенина А.В. 25 победитель

18. Никандров Александр 361а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Черепенина А.В. 24 призёр

19. Егоров Андрей 363а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Черепенина А.В. 23 3

20. Коновалов Евгений 361б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Черепенина А.В. 20 4

и классов)

21. Иванова Мария 212б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 20 4

22. Харламова Вероника 215б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 19 5

23. Мурашова Дарья 214б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Черепенина А.В. 19 5

24. Иванова Валентина 215д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 18 6

25. Мамонтова Дарина 215в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 18 6

26. Пономарев Всеволод 212д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Черепенина А.В. 16 7

27. Алексеева Галина 215г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 16 7

28. Лисичкина Елизавета 214в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Черепенина А.В. 16 7

29. Кучерявая Валерия 212а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 15 8

30. Никандров Кирилл 214а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Черепенина А.В. 15 8

31. Долгатова Алина 212в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 15 8

32. Кухарчук Яна 213д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Черепенина А.В. 12 9

8 класс (макс. балл -43 б.)

33. Лукьяненко Михаил 343д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 28 победитель

34. Сёмин Кирилл 364г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 27 призер

35. Антоненкова Елизавета 343г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 27 призер

36. Машков Степан 343б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 27 Призер

37. Сучкова Карина 364в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 26 3

38. Евтеева Таисия 364б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 23 4

39. Нефёдова Ксения 366а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 23 4

40. Заболотный Егор 343а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 23 4

41. Агекян Арман 346г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 21 5

42. Любимов Александр 346д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 21 5

43. Лушков Николай 346б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 20 6

44. Воробьёва Анастасия 364а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 20 6

45. Никифорова Алина 341д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 19 7

46. Круглова Карина 361г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 18 8

47. Белоокий Артем 343в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 18 8

48. Гаврилина Анастасия 224в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 18 8

49. Заборский Николай 366в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 18 8

50. Севастьянова Елизавета 364д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 17 9

51. Кузьменко Даниил 346в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Черепенина А.В. 17 9

52. Тороева Манзура 341г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 14 10

53 Гусева Евгения 341б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 14 10

9 класс (макс. балл -64 б.)

54. Яковлева Валерия 345а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 32 победитель

55. Сапешко Сергей 344а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 32 победитель

56. Бондаренко Марина 342а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 30 призер

57. Прокофьева Алёна 345б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 27 3

58. Николаева Полина 342б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 27 3

59. Агапова Диана 345в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 26 4

60. Казак Ксения 342г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 24 5

61. Романенко Кристина 345д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 24 5

62. Самородова Вероника 342д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 24 5

63. Кириллова Ольга 342в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 21 6

64. Прокофьев Никита 345г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Черепенина А.В. 20 7

65. Игнатьева Елизавета 344д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 17 8

66. Гущина Мария 344б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Черепенина А.В. 16 3

10 класс (макс. балл -66 б.)

67. Архипов Давыд 225а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 40 победитель

68. Снеткова Татьяна 223д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 36 призер

69. Проскурин Павел 223б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 35 3

70. Тихомирова Ульяна 225б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 33 4

71. Трофимова Александра 223в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 32 5

72. Жигулин Андрей 221б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 31 6

73. Батракова Дарья 221а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 30 7

74. Карпенко Екатерина 221в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 30 7

75. Михайлова Юлия 223а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 29 8

76. Хужамбердиев Темирхан 225г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 29 8

77. Плетцер Маргарита 225д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Черепенина А.В. 29 8

78. Козырева Елизавета 225в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 28 9

79. Фролов Аркадий 223г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 26 10

80. Мещерякова Дарья  221д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 20 11

81. Марковская Арина 22г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10а Никифорова М.В. 19 12

11 класс (макс. балл -80 б.)

82. Семенова Кристина Ю. 213а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 43 победитель

83. Семенова Кристина С. 211д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 42 призер

84. Цабий Наталья 213в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 40 3

85. Лошкарев Арсений 211г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 40 3

86. Боченкова Екатерина 213г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 39 4

87. Елесин Дмитрий 211в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 32 5

88. Сибуль Николай 213б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 32 5

89. Бута Анастасия 211б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 11 Никифорова М.В. 30 6